
2 0 2 0 年 8 月 5 日 

 

 

関係各位 

 

全日本形競技大会実行委員会 

 委員長 中 里  壮 也 

（ 公 印 省 略 ） 

 

 

令和 2年全日本柔道形競技大会の中止について（連絡） 

 

 

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は本連盟の諸事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和 2年１０月２５日に講道館で開催を予定しておりました令和 2年全日本形競

技大会は、実行委員会(メール会議)において協議の結果、東京だけでなく全国的に新型コロ

ナウイルス感染症が拡大しており、地区においても選手派遣が困難であることから大会の

中止を決定いたしました。 

出場を目標に日々精進している選手の皆様をはじめ、これまで大会の開催に向けてご協

力を賜りました皆様方に、あらためてお詫びを申し上げます。 

 なお、次年度の大会につきましては、改めて地区の皆様に予選の日程を確認しながら、

開催できるよう準備してまいります。 

 以上、大変残念な結果となりましたが、現在の厳しい社会情勢を考慮いただき、ご理解

いただきますようお願い申し上げます。 

  

敬具 

 

 

【お問合せ】 

公益財団法人全日本柔道連盟 大会事業課  

〒112-0003 東京都文京区春日 1-16-30 講道館本館 5階 

（TEL 03-3818-4392 FAX 03-3812-3995 MAIL taikai@judo.or.jp） 

 

 


